A unam deitatem, sive naturam et substantiam et virtutem et potestatem in tribus subsistentiis sive personis adorantes, in quibus baptizati sumus, in quas ereditimus, in quibus confessioem dedimus, proprietates quidem separantes, deitatem autem unientes. Unitatem enim in Trinitate, et Trinitatem in unitate adoramus, mirabilem habentem et divisionem et unionem; unitatem quidem, secundum rationem substantiae seu deitatis; Trinitatem autem, secundum proprietates, vel subsistentias, sive personas. Dividitur enim sine divisione (ut sic dicamus) et conjungitur divisae. Unum enim est deitas in tribus, et tria unum, in quibus deitas est: aut (ut subtilius dicamus) ipsa tria est deities, qua tria Deus Pater, Deus Filius, Deus Spiritus sanctus, cum unaquaque persona solum intelligitur, mente separante inseparabilia, et tria unus Deus, cum simil intelliguntur propter eamdem virtutem eamdemque naturam: quoniam oportet et unum Deum confiteri, et tres subsistentias predicare, seu tres personas, et unamquaque cum sua proprietate. Et unitatem confitentes, confusionem non facimus secundum Sabellium, dicentes, Trinitatem unam esse personam trinomium [trinomium] eamdem Patrem, et Filium, et Spiritum sanctum: nec dividentes proprietates, alienandas a Dei Patris substantia Filium et Spiritum sanctum, secundum humanitatem, passibilis carne, impassibilis idem ipso deitate. Non enim aliud quidam est propter Deum Verbum, qui passionem et mortem suscepit: sed ipse impassibilis et sempiternus Deus Verbum generationem carnis humanae sustinere dignatus, implevit omnia. Ideo non alium Deum Verbum esse qui miracula operatus est, et alium Christum qui passus est, cognoscimus: sed unum eundemque Dominum nostrum Iesum Christum, Dei Verbum incarnatum, et hominem factum, et ejusdem ipsius miracula et passiones, quas carne voluntarie sustinuit, confitemur. Non enim homo aliquis pro nobis semel ipsum dedit, sed ipse Deus Verbum suum corpus pro nobis dedit, ne in hominem fides et spes nostra sit, sed in ipsun Deum Verbum nostrum fidem habeamus. Et Deus igitur eum confitentes, non abnegamus ipsum esse et hominem: ei hominem dicentes eum, non abnegamus ipsum esse et Deum. Si enim Deus tantummodo esset, quomodo patiebatur? quomodo crucifigebatur et moriebatur? Alienæ enim ista sunt Deo. Si autem homo solum, quomodo per passionem vinciebat? quomodo salvos faciebat? quomodo vivificabat.

D Cogitamus autem ipsum unigenitum Filium Dei, Deum Verbum, ante secula et sine tempore ex Patre natum, non factum, in ultimis diebus propter nos et propter nostram salutem descendisse de coelis, et internatum esse ex Spiritu sancto, et sancta gloria Dei Genitricis semper virginis Maria, et natura ex ipsa, qui est Dominus Jesus Christus, unus de sancta Trinitate, consubstantialis Deo Patri secundum deitatem, et consubstantialis nobis idem secundum humanitatem, passibilis carne, impassibilis idem ipso deitate. Non enim aliud quidam est propter Deum Verbum, qui passionem et mortem suscepit: sed ipse impassibilis et sempiternus Deus Verbum generationem carnis humanae sustinere dignatus, implevit omnia. Ideo non alium Deum Verbum esse qui miracula operatus est, et alium Christum qui passus est, cognoscimus: sed unum eundemque Dominum nostrum Iesum Christum, Dei Verbum incarnatum, et hominem factum, et ejusdem ipsius miracula et passiones, quas carne voluntarie sustinuit, confitemur. Non enim homo aliquis pro nobis semel ipsum dedit, sed ipse Deus Verbum suum corpus pro nobis dedit, ne in hominem fides et spes nostra sit, sed in ipsun Deum Verbum nostrum fidem habeamus. Et Deus igitur eum confitentes, non abnegamus ipsum esse et hominem: ei hominem dicentes eum, non abnegamus ipsum esse et Deum. Si enim Deus tantummodo esset, quomodo patiebatur? quomodo crucifigebatur et moriebatur? Alienæ enim ista sunt Deo. Si autem homo solum, quomodo per passionem vinciebat? quomodo salvos faciebat? quomodo vivificabat.